Casalis 

Dominus Ruffinus de Musis canonicus 
Casalensis pro omnibus benefitiis suis 
consignavit ducatos XL, valent libras 
CCXXVIII. Solvit    libras XXII, solidos XVI 

Lu 
Dominus Franciscus Boba pro oratorio 
Sancti Francisci de Lu consignavit libras 
X. Solvit libram I, solidos ― 

Vignalis 

Dominus Franciscus de Ferrariis pro eccle-
sia Sancte Marie de Molignano et Sancti 
Martini apud Vignale et pro clericatu Sancti 
Mauritii extra muros Vignalis libras XII ½. 
Solvit libram I, solidos V 

Fornelli 
Dominus Scipio de Carreto pro medietate 
sui prioratus Sancti Antonii de Fornello 
consignavit libras CCLXXVII 1/2. Solvit    libras XXVI, solidos XV 
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 Casalis 

Dominus Stephanus de Binello cantor 
Casalensis pro suis benefitiis consignavit 
libras CCXX. Solvit libras XXII, solidos ― 

Casalis 
Dominus Bartholomeus de Rosasco cano-
nicus Casalensis pro suis benefitiis consi-
gnavit libras CCXV. Solvit libras XXI, solidos XII 

Sancti Georgii 
de Monteferrato 

Dominus Iohannes de Rosasco pro capella 
Sancti Bernardi in loco Sancti Georgii 
Montisferrati consignavit libras VIII. 
Solvit libras ―, solidos XVI 

Ozani 
Dominus Antonius de Rolandis pro eccle-
sia Sancti Petri de Robiano super finibus 
Ozani consignavit libras VI. Solvit libras ―, solidos XII 

Calusii  
Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
torum Andree et Caloceri consignavit 
libras CXIIII. Solvit libras XI, solidos VIII 

Tonchi 

Dominus Ricardus de Sancta Maria pro 
ecclesia parochialis Sancte Marie de Ton-
cho consignavit ducatos XX, valent CXIIII 
[sic]. Solvit libras XI, solidos VIII 

Terricule 

Item pro ecclesia parochialis Sancti Mar-
tini de Terricula cum capella Sancte Ma-
rie de Consolatione super finibus Terri-
cule consignavit ducatos XXX, valent 
libras CLXXI. Solvit libras XVII, solidos II 

  CCV <CLXXXXV>, 
solidos II 

[9v]   

Casalis 

Dominus Lanfranchus ex comitibus Mede 
canonicus Casalensis consignavit pro suis 
benefitiis ducatos XXX, valent libras 
CLXXI. Solvit libras XVII, solidos II 

Sancti Salvato-
ris 

Dominus Augustinus de Marchis pro 
ecclesia Sancte Marie de Francia super 
finibus Sancti Salvatoris consignavit li-
bras XVI libram I, solidos XII 

Casalis 
Dominus Bonifatius de Pichis canonicus 
Casalensis consignavit pro suis benefitiis 
libras CCLXXXV. Solvit libras XXVIII, solidos X 

Montiscalvi 
Dominus Percivallus de Prato pro hospita-
li Sancti Marci de Monte Calvo consigna-
vit libras III, solidos IIII. Solvit libras ―, solidos VI 

Montiscalvi 
Dominus guardianus Sancti Francisci de 
Montecalvo consignavit libras XXX. 
Solvit libras III, solidos ― 
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Altavillae [sic] 

Dominus Andreas de Ordis pro ecclesia 
parochialis Sancti Iulii de Altavilla consi-
gnavit ducatos XL, libras CCXXVIII. 
Solvit 

  libras XXII, solidos XVI 

Visoni 

Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Visoni consignavit libras LX. Solvit libras VI, solidos ― 

Cerri 
Dominus rector ecclesie parochialis loci 
Cerri tituli Sancti Iohannis consignavit 
libras XLVIII <solidos X>. Solvit libras IIII, solidos XVI 

Alfiani 
Dominus Benedictus de Carenis pro ec-
clesia parochiali Sancti Martiani de Alfia-
no consignavit libras CLX. Solvit libras XVI, solidos ― 

Frasineti 
Dominus Antonius de Feisolio pro suo 
canonicatu Frasineti in ecclesia Sancti 
Ambrosii consignavit libras VI. Solvit libras ―, solidos  XIIII 

Casalis 
Dominus Bartholomeus Carena canonicus 
Casalensis consignavit pro omnibus suis 
benefitiis libras CCXXVII ½. Solvit   libras XXII, solidos XV 

  CXIIII, solidos VII 
[9]   

Lu 
Dominus rector ecclesie parochialis Sancti 
Nazarii loci Lu consignavit pro dicta ecclesia 
libras LXXXV ½. Solvit libras VIII, solidos XI 

Lu 
Item pro capella Sancte Marie in ecclesia 
parochialis Sancti Petri loci Lu libras 
LXXXV ½. Solvit libras VIII, solidos XI 

Casalis 

Dominus Leonardus de Iosepis canonicus 
Casalensis consignavit pro omnibus suis 
benefitiis libras VcXIII <solvit>, valent 
ducatos LXXXX. Solvit libras Lta, solidos VI 

Casalis 

Dominus Ruffinus de Musis canonicus 
Casalensis pro omnibus benefitiis suis 
consignavit ducatos XL, valent libras 
CCXXVIII. Solvit    libras XXII, solidos XVI 

Lu 
Dominus Franciscus Boba pro oratorio 
Sancti Francisci de Lu consignavit libras 
X. Solvit libram I, solidos ― 

Vignalis 

Dominus Franciscus de Ferrariis pro eccle-
sia Sancte Marie de Molignano et Sancti 
Martini apud Vignale et pro clericatu Sancti 
Mauritii extra muros Vignalis libras XII ½. 
Solvit libram I, solidos V 

Fornelli 
Dominus Scipio de Carreto pro medietate 
sui prioratus Sancti Antonii de Fornello 
consignavit libras CCLXXVII 1/2. Solvit    libras XXVI, solidos XV 
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 Casalis 

Dominus Stephanus de Binello cantor 
Casalensis pro suis benefitiis consignavit 
libras CCXX. Solvit libras XXII, solidos ― 

Casalis 
Dominus Bartholomeus de Rosasco cano-
nicus Casalensis pro suis benefitiis consi-
gnavit libras CCXV. Solvit libras XXI, solidos XII 

Sancti Georgii 
de Monteferrato 

Dominus Iohannes de Rosasco pro capella 
Sancti Bernardi in loco Sancti Georgii 
Montisferrati consignavit libras VIII. 
Solvit libras ―, solidos XVI 

Ozani 
Dominus Antonius de Rolandis pro eccle-
sia Sancti Petri de Robiano super finibus 
Ozani consignavit libras VI. Solvit libras ―, solidos XII 

Calusii  
Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
torum Andree et Caloceri consignavit 
libras CXIIII. Solvit libras XI, solidos VIII 

Tonchi 

Dominus Ricardus de Sancta Maria pro 
ecclesia parochialis Sancte Marie de Ton-
cho consignavit ducatos XX, valent CXIIII 
[sic]. Solvit libras XI, solidos VIII 

Terricule 

Item pro ecclesia parochialis Sancti Mar-
tini de Terricula cum capella Sancte Ma-
rie de Consolatione super finibus Terri-
cule consignavit ducatos XXX, valent 
libras CLXXI. Solvit libras XVII, solidos II 

  CCV <CLXXXXV>, 
solidos II 

[9v]   

Casalis 

Dominus Lanfranchus ex comitibus Mede 
canonicus Casalensis consignavit pro suis 
benefitiis ducatos XXX, valent libras 
CLXXI. Solvit libras XVII, solidos II 

Sancti Salvato-
ris 

Dominus Augustinus de Marchis pro 
ecclesia Sancte Marie de Francia super 
finibus Sancti Salvatoris consignavit li-
bras XVI libram I, solidos XII 

Casalis 
Dominus Bonifatius de Pichis canonicus 
Casalensis consignavit pro suis benefitiis 
libras CCLXXXV. Solvit libras XXVIII, solidos X 

Montiscalvi 
Dominus Percivallus de Prato pro hospita-
li Sancti Marci de Monte Calvo consigna-
vit libras III, solidos IIII. Solvit libras ―, solidos VI 

Montiscalvi 
Dominus guardianus Sancti Francisci de 
Montecalvo consignavit libras XXX. 
Solvit libras III, solidos ― 
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Ciconii 
Dominus rector ecclesie parochialis <lo-
ci> Sancti Petri de Ciconio consignavit 
libras LXXXXI, solidos IIII. Solvit libras VIIII, solidos II 

Sancto Giorgio 

Dominus Antonius de Guarneriis pro 
ecclesia Sancti Iohannis Baptiste de Sanc-
to Georgio consignavit libras XXXVII. 
Solvit   libras III, solidos XIIII 

Vercelli 
Lu 
Pomario 

Dominus Gulielmus de Ferrariis de Vercel-
lis pro suo canonicatu in ecclesia Sancti 
Iohannis de Mediliano de Lu libras L, 
solidos VIII et pro canonicatu Sancti Petri 
de Glarolis seu clericatu Sancte Sabine de 
Pomario libras LXII. Solvit 

libras XI, solidos V 

Vercelli 
Balzola 

Dominus Franciscus de Raimondis Ver-
cellensis consignavit pro suo canonicatu 
in ecclesia Balzole libras XXXVI. Solvit libras III, solidos XII